Subject to change – 2017.0632  Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 VN-A/M/B，带附加功能
外围元件一览
管式 T型
VN-05/07-…-A VN-05/07/10/14-…-A/M/B VN-20/30-…-M
1
1
1

的公称通径
重量 高真空度 H 重量 大抽气量 L
[mm] [g] 订货号 型号 [g] 订货号 型号
带气动喷射脉冲,快插接头和消声器
0.45 49 532620 VN-05-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-A 49 532621 VN-05-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-A
0.7 50 532628 VN-07-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-A 50 532629 VN-07-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-A
0.95 50 532638 VN-10-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-A 50 532639 VN-10-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-A
1.4 85 532646 VN-14-H-T4-PQ3-VQ3-RO2-A 85 532647 VN-14-L-T4-PQ3-VQ3-RO2-A
带气动喷射脉冲,内螺纹和消声器
0.45 49 537225 VN-05-H-T3-PI4-VI4-RO1-A 49 537226 VN-05-L-T3-PI4-VI4-RO1-A
0.7 50 532632 VN-07-H-T3-PI4-VI4-RO1-A 50 532633 VN-07-L-T3-PI4-VI4-RO1-A
0.95 50 532642 VN-10-H-T3-PI4-VI4-RO1-A 50 532643 VN-10-L-T3-PI4-VI4-RO1-A
1.4 94 532719 VN-14-H-T4-PI5-VI5-RO2-A 94 532720 VN-14-L-T4-PI5-VI5-RO2-A
带电控开关阀,快插接头和消声器
0.45 60 532618 VN-05-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-M 60 532619 VN-05-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-M
0.7 61 532626 VN-07-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-M 61 532627 VN-07-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-M
0.95 61 532636 VN-10-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-M 61 532637 VN-10-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-M
1.4 98 532644 VN-14-H-T4-PQ3-VQ3-RO2-M 98 532645 VN-14-L-T4-PQ3-VQ3-RO2-M
2.0 215 532656 VN-20-H-T6-PQ4-VQ5-RO2-M – – –
3.0 215 532662 VN-30-H-T6-PQ4-VQ5-RO2-M – – –
带电控开关阀,气动喷射脉冲,快插接头和消声器
0.45 62 532622 VN-05-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-B 62 532623 VN-05-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-B
0.7 63 532630 VN-07-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-B 63 532631 VN-07-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-B
0.95 63 532640 VN-10-H-T3-PQ2-VQ2-RO1-B 63 532641 VN-10-L-T3-PQ2-VQ2-RO1-B
1.4 100 532648 VN-14-H-T4-PQ3-VQ3-RO2-B 100 532649 VN-14-L-T4-PQ3-VQ3-RO2-B
订货数据和重量 –管式
管式
拉伐尔气嘴
的公称通径
重量 高真空度 M 重量 大抽气量 N
[mm] [g] 订货号 型号 [g] 订货号 型号
带气动喷射脉冲和快插接头
0.45 38 532624 VN-05-M-I3-PQ2-VQ2-A 38 532625 VN-05-N-I3-PQ2-VQ2-A
0.7 41 532634 VN-07-M-I3-PQ2-VQ2-A 41 532635 VN-07-N-I3-PQ2-VQ2-A